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Asgari ücrette zam senaryoları! İşte
beklenen rakam...
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#Asgari Ücret #Tespit Komisyonu #Zam

Asgari ücrette işveren
desteği artıyor! Kanu…
teklifi Meclis'te

Milyonları ilgilendiren 2025 yılında uygulanacak asgari ücreti

belirlemek için pazarlıklar önümüzdeki ay başlayacak. Ekonomi

yönetiminin belirlediği enflasyon hedeflerine göre yeni asgari ücret

hesapları 20-24 bin lira arasındaki bir banda oturuyor.

Mithat Yurdakul / ANKARA - Asgari Ücret Tespit Komisyonu aralık

ayı başında bir araya gelecek. Geçen sene ara zam yapılmayan

asgari ücrette, artan enflasyon hedefiyle birlikte beklenti

yükselirken, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan,

“Herkesin mutabık kaldığı bir tutarda uzlaşılacağını ümit ediyoruz”

açıklaması yaptı.

Asgari ücret tartışmalarının önemli bir tarafını “gerçekleşen

enflasyona mı, hedef enflasyona mı göre zam yapılması gerektiği”,

oluştururken, Merkez Bankası yönetiminden ücretler için “ileriye

dönük endeksleme yapılması gerektiği” tavsiyesi gelmişti. Emekli

aylıklarında hedef enflasyona göre değil, gerçekleşen enflasyona

göre artış yapmaya hazırlanan hükümetin ise asgari ücrette de

geçmiş dönem enflasyonunu dikkate alması bekleniyor.

Açlık sınırı altında

Muhalefet partileri, halen net 17 bin 2 lira olan asgari ücret için en

az 30 bin lira, 28 bin lira-temmuz ayında ara zam ve 32-35 bin

bandı gibi taleplerde bulunurken, hükümetin gözü aralık ayında

açıklanacak olan enflasyon rakamlarında olacak. Başta TÜİK’in

tüketici enflasyonu verileri olmak üzere, kamu kurumları ve

bakanlıklardan geçim ve ekonomiyle ilgili verilerin komisyonun ikinci

toplantısında masaya gelmesi ve zam oranının bundan sonra

telaffuz edilmesi bekleniyor.

Hükümetin enflasyonla mücadeleyi

gözeteceği asgari ücret masasında,

Türk-İş’in belirlediği açlık, yoksulluk

sınırı ile bekar işçinin geçim maliyeti

de masaya yatırılacak. Bu rakamlar,

ekim ayı sonu itibarıyla dört kişilik ailenin açlık sınırı için 20 bin 432

TL, yoksulluk sınırı için 66 bin 553 TL ve bekar bir çalışanın aylık

yaşama maliyeti için 26 bin 527 TL olarak ölçülmüştü. Net asgari

ücret rakamı halen açlık sınırının altında seyrediyor.

Enflasyon beklentisine göre 24 bin 483 TL

Asgari ücrette ekonomi çevrelerinde konuşulan yüzde 25 zam

ihtimalinin gerçekleşmesi durumunda 2025 Ocak ayı itibarıyla yeni

asgari ücret, net olarak 21 bin 250 lira olacak. Orta Vadeli Program

(OVP) enflasyon hedefi yüzde 41,5’luk zam gelirse 24 bin lirayı

aşacak. OVP’deki 2025 enflasyon hedefi olan yüzde 17,5 oranında

zam yapılırsa 19 bin 975 liraya yükselecek. Ancak bu durumda,

asgari ücret açlık sınırının altında kalacak. Merkez Bankası yıl sonu

enflasyon beklentisinin yüzde 44’lük hedefi oranında artış

yapıldığında net 24 bin 483 lirayı bulacak.
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Ünlü sunucu Esra Erol’un kardeşi
Eda Erol, anne olmak için gün
sayıyor. Bir süredir hamilelik
heyecanı yaşayan Erol, sosyal
medya hesabından paylaştığı yeni
karelerle bu özel süreci takipçileriyle
paylaştı.
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